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Друштво за проектирање монтажа 

испитување и инжењеринг 

ТЕХНИЧКА СИГУРНОСТ-БМВ 

Мирко ДООЕЛ Скопје 

Секретаријат за европски 

прашања  Оп.17611/2021 

26.11.2021 

Друштво за превоз на патници и 

стока, шпедиција, промет и туризам 

во земјата и странство ИНТЕР 

ТОУРС ДООЕЛ Скопје 

Министерство за одбрана - сектор 

за логистика  

Оп. 16033/2021 

26.11.2021 

Трговско друштво за производство 

сервис одржување и промет на 

противпожарни апарати и опрема за 

заштита ХЕЛИУМ ДООЕЛ Скопје 

Министерство за внатрешни работи 

на РСМ Оп. 18495/2021 

26.11.2021 

Друштво за производство трговија на 

големо и мало услуги и превоз БИСЕР 

ПРОМ ДОО извоз-увоз Скопје 

Министерство за одбрана - сектор за 

логистика Оп. 16033/2021 

29.11.2021 

Друштво за производство, трговија и 

услуги АЛФАКОМ СОЛУЦИИ ДООЕЛ 

Скопје 

Развојна банка на Северна 

Македонија АД Скопје Оп. 18863/2021 

29.11.2021 

Друштво за производство,трговија и 

услуги ИНТЕК НОВА ДООЕЛ Неготино 

ЈП Комуналец - Кавадарци Оп. 

18309/2021 
29.11.2021 

Друштво за сервис, ремонт, 

производство и трговија МУЛТИ 

СЕРВИС ПРО ДООЕЛ Скопје 

Град Скопје Оп. 13281/2021 
29.11.2021 

Друштво за производство трговија и 

услуги АНБО-ТЕК ДООЕЛ Скопје 
Град Скопје Оп. 13281/2021 

29.11.2021 

 


